

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **NP25009 Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh**

Objednatel: **Statutární město Ostrava** **IČO: 00845451**
Prokešovo náměstí 1803/8 **DIČ: CZ00845451**
70200 Ostrava - Moravská Ostrava

Zhotovitel: **MDS Ostrava s.r.o.** **IČO: 3459209**
Spojů 835/2 **DIČ: CZ03459209**
708 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			2 883 110,28
PSV			0,00
MON			22 000,00
Vedlejší náklady			94 889,72
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 000 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 000 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	630 000,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **3 630 000,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO.000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	94 889,72	19 926,84	114 816,56	3
001	VRN	0,00	94 889,72	19 926,84	114 816,56	3
SO.101	Komunikace	0,00	2 198 325,85	461 648,43	2 659 974,28	73
101.1	Komunikace	0,00	2 179 311,38	457 655,39	2 636 966,77	73
101.2	Dopravní značení	0,00	19 014,47	3 993,04	23 007,51	1
SO.301	Odvodnění	0,00	706 784,43	148 424,73	855 209,16	24
301	Odvodnění	0,00	706 784,43	148 424,73	855 209,16	24
Celkem za stavbu		0,00	3 000 000,00	630 000,00	3 630 000,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			269 876,59	9,0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			68 885,00	2,3
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			496 644,87	16,6
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			157 934,89	5,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			393,12	0,0
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			203 459,58	6,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 011,24	0,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 496,00	0,1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			25 519,05	0,9
57	Kryty komunikací živičné a z kameniva	HSV			1 019 548,79	34,0
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			95 803,65	3,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 537,00	0,4

8	Trubní vedení	HSV			97 935,65	3,3
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			90 000,00	3,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			155 359,76	5,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			24 778,00	0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			105 792,14	3,5
M46	Zemní práce při montážích	MON			22 000,00	0,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			46 134,95	1,5
VN	Vedlejší náklady	VN			94 889,72	3,2
Cena celkem					3 000 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	001	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				94 889,72		
1	R4	Uklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
2	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00	Vlastní	Indiv
3	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, klopení komunikací užívaných v průběhu stavby

4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	RTS 25/ I	Indiv
---	------------	-----------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	RTS 25/ I	Indiv
---	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	18 500,00	18 500,00	RTS 25/ I	Indiv
---	------------	--	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 25/ I	Indiv
---	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.

8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 25/ I	Indiv
---	---------	------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatel, a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Např.:

ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin

ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek

ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží

ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení

TKP 18 Beton pro konstrukce

ČSN EN 206 Beton

atd.

9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	RTS 25/ I	Indiv
---	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

10	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 25/ I	Indiv
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

11	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
----	---	------------------------	--------	---------	--------	--------	---------	-------

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařízení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.

Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.

12	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 139,72	30 139,72	RTS 25/ I	Indiv
----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště - náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.

Celkem						94 889,72		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	001	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce							68 885,00	
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	30,00000	110,00	3 300,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
2	113151213R00	Fréz. živič. kryty nad 500 m2, bez překážek, tl. 4 cm	m2	712,00000	80,00	56 960,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		přefrézování, plocha ze situace : 712		712,00000				
3	113202111R00	Výhrání obrub obrubníků silničních a chodníkových	m	67,00000	75,00	5 025,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		19,5+4,5+43		67,00000				
4	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	30,00000	120,00	3 600,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky							496 644,87	
5	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	63,31260	325,00	20 576,60	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 316,56300*0,2		63,31260				
6	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	3,00000	2 350,00	7 050,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		skryté konstrukce : 3		3,00000				
7	121101102R00	Sejmutí omnice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	72,98000	120,00	8 757,60	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		(544,9-150*1,2)*0,2		72,98000				
8	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	316,56300	255,00	80 723,57	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		chodník : (101+6)*1,1*0,29		34,13300				
		parkoviště : 544,9*1,2*0,45-(15*10*1,2*0,45)		213,24600				
		odpočty konstrukcí : -72,98		-72,98000				
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 30 cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 142,16400		142,16400				
9	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	158,28150	55,00	8 705,48	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 316,56300*0,5		158,28150				
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	14,30000	110,00	1 573,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		tam a zpět :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 7,15000*2		14,30000				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	349,73800	265,00	92 680,57	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		na skládku :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 316,56300		316,56300				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 7,15000*-1		-7,15000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 72,98000		72,98000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 32,65500*-1		-32,65500				
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	422,71800	70,00	29 590,26	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 349,73800		349,73800				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 72,98000		72,98000				
13	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	142,16400	58,00	8 245,51	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 30 cm :		196,16400				
		544,9*1,2*0,3						
		odpočet vsakovacího objektu SO.301 : -10*15*1,2*0,3		-54,00000				
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	349,73800	10,00	3 497,38	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 349,73800		349,73800				
15	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,15000	165,00	1 179,75	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,05*(63+4*14+12+12)		7,15000				
16	181102302R00	Uprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	567,09000	25,00	14 177,25	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 567,09000		567,09000				
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	349,73800	195,00	68 198,91	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 349,73800		349,73800				
18	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	312,76080	485,00	151 688,99	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 142,16400*2,2		312,76080				
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu							157 934,89	
19	162206113R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 100 m	m3	32,65500	125,00	4 081,88	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 32,65500		32,65500				

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	32,65500	65,00	2 122,58	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,70000*0,15		32,65500				
21	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	217,70000	22,00	4 789,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		plocha ze situace : 217,7		217,70000				
22	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	217,70000	75,00	16 327,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,70000		217,70000				
23	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	217,70000	52,00	11 320,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,70000		217,70000				
24	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	7,00000	57,20	400,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		keře : 7		7,00000				
25	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv. 1:5	kus	4,00000	800,00	3 200,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
26	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	217,70000	5,00	1 088,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,70000		217,70000				
27	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	217,70000	10,00	2 177,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,70000		217,70000				
28	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	217,70000	2,00	435,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,70000		217,70000				
29	184102114R00	Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, v rovině	kus	4,00000	440,00	1 760,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
30	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	4,00000	350,00	1 400,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
31	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	4,00000	550,00	2 200,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
32	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	217,70000	81,00	17 633,70	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,70000		217,70000				
33	184808324R00	Hnojení ostatních dřevin stroj.hnoj.do 0,5 kg/1saz vč. dodávky	kus	4,00000	15,00	60,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
34	184813111R00	Ochrana proti škodám způsob.zvěří nátěrem vč. dodávky např. Arboflex	kus	4,00000	5,00	20,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
35	184851111R00	Hnojení roztokem hnojiva v rovině	m3	0,43540	2 920,00	1 271,37	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,70000*0,002		0,43540				
36	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	4,00000	450,00	1 800,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
37	184215411	Zhotovení závlahové mísy o průměru kmene do 0,5m (mocnost mulce 10cm)	kus	4,00000	100,00	400,00	Vlastní	Indiv
38	189901	Instalace ochrany proti posečení vč. materiálu (UV stabilizovaná, flexibilní, vzdušná, min. 21cm)	kus	4,00000	120,00	480,00	Vlastní	Indiv
39	189902	Osazení a dodávka závlahového vodního vaku ke dřevině vč. naplnění-75 l	kus	4,00000	135,00	540,00	Vlastní	Indiv
40	R_3353427T00	Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g/strom), vč. aplikace	kg	0,40000	950,00	380,00	Vlastní	Indiv
41	184101119NC	Výsadba keře prostokofenného v rovině, výšky do 500 mm vč dodávky	kus	7,00000	375,00	2 625,00	Vlastní	Indiv
42	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	5,44250	300,00	1 632,75	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,70000*0,025		5,44250				
43	02650099	Javor - Acer campestre OK 14/16	kus	4,00000	16 500,00	66 000,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 4,00000		4,00000				
44	05217141R	Kulatina SM jakost IV. cca 100 mm	m	7,50000	1 100,00	8 250,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		1*3*2,5		7,50000				
45	08211320R	Voda pro závlivku	m3	4,00000	385,00	1 540,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 4,00000		4,00000				
46	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	0,70000	2 550,00	1 785,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
47	25191158R	Trávníkové hnojivo	kg	43,54000	45,00	1 959,30	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,70000*0,2		43,54000				
48	25234000.AR	Herbicid totální	l	0,65310	390,00	254,71	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,70000*0,003		0,65310				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					25 519,05	
49	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	567,09000	15,00	8 506,35	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 117,70000		117,70000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 599,39000		599,39000				

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odpočet obj. SO.301 : -15*10		-150,00000				
50	67352027R	Geotextilie silniční PP 60 280 g/m2	m2	680,50800	25,00	17 012,70	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 567,09000*1,2		680,50800				
Díl: 57		Kryty komunikací živičné a z kameniva				1 019 548,79		
51	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	599,39000	225,00	134 862,75	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 544,90000*1,1		599,39000				
52	565141211RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.6 cm plochy 201-1000 m2	m2	544,90000	388,00	211 421,20	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		parkoviště : 544,9		544,90000				
53	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	572,14500	443,00	253 460,24	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 544,90000*1,05		572,14500				
54	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	1 256,90000	20,00	25 138,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1256,90000		1 256,90000				
55	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	1 256,90000	314,00	394 666,60	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		parkoviště : 544,9		544,90000				
		přefrézování : 712		712,00000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				95 803,65		
56	564851113RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	117,70000	190,00	22 363,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		chodník :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 107,00000*1,1		117,70000				
57	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	107,00000	265,00	28 355,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		chodník, plocha ze situace : 101+6		107,00000				
58	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	32,10000	80,00	2 568,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 107,00000*0,3		32,10000				
59	592451158R	Dlažba betonová SLP pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm, červená	m2	6,30000	672,00	4 233,60	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		6		6,00000				
		Koeficient : 0,05		0,30000				
60	592451170R	Dlažba betonová 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	106,05000	361,00	38 284,05	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 107,00000		107,00000				
		Koeficient : 0,05		5,35000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 6,30000*-1		-6,30000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 537,00		
61	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	25,70000	410,00	10 537,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		25,7		25,70000				
Díl: 8		Trubní vedení				8 400,00		
62	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
63	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000	1 550,00	4 650,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				139 156,26		
64	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	24,00000	110,00	2 640,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		16+6+2		24,00000				
65	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30	m	179,20000	290,00	51 968,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		BO15/25 : 62,2+4*14+62,3+4,2-14+8,5		179,20000				
66	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30	m	14,00000	290,00	4 060,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		BO15/15 : 6+8		14,00000				
67	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30	m	91,40000	290,00	26 506,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		BO10/25 : 16,2+62,7+3,7+4,8+4		91,40000				
68	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	36,00000	45,00	1 620,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 36,00000		36,00000				
69	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	24,00000	80,00	1 920,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
70	919735113R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm	m	36,00000	90,00	3 240,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
71	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	95,97000	140,00	13 435,80	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 91,40000				91,40000				
Koeficient : 0,05				4,57000				
72	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	183,16000	161,00	29 488,76	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 179,20000				179,20000				
Koeficient : 0,05				8,96000				
Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 3,00000*-1				-3,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 2,00000*-1				-2,00000				
73	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	14,70000	141,00	2 072,70	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 14,00000				14,00000				
Koeficient : 0,05				0,70000				
74	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	3,00000	441,00	1 323,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
75	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	2,00000	441,00	882,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						24 778,00		
76	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	712,00000	8,00	5 696,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
77	938909311R00	Odstanění nánosů z povrchu živého nebo beton.	m2	712,00000	8,00	5 696,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 712,00000				712,00000				
78	939431199NC	Výměna kanaliz. poklopu stávající šachty nový poklop šachty : 2	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 712,00000				712,00000				
79	55242124R	Poklop šachtový litina A15, vnitřní rozměr 400 x 400 mm chodník	kus	1,00000	2 425,00	2 425,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
80	55242162R	Poklop šachtový litina D400, vnitřní rozměr 500 x 500 mm parkoviště	kus	1,00000	5 961,00	5 961,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						65 132,92		
81	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živý	t	1 184,23499	55,00	65 132,92	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 18,30,42,43,44,46,47,48,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,71,72,73,74,75,76,78, : 79,80, : Součet : 1184,23499				1 184,23499				
Díl: M46 Zemní práce při montážích						22 000,00		
82	460510321R00	Chráníčka kabelová dělená, DN 110 mm vedení NN : 40	m	40,00000	550,00	22 000,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,00000				6,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 18,09000				18,09000				
84	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	62,65600	185,00	11 591,36	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 62,65600				62,65600				
85	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	87,38752	65,00	5 680,19	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,6,78, : Součet : 87,38752				87,38752				
86	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	87,38752	155,00	13 545,07	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,6,78, : Součet : 87,38752				87,38752				
87	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 223,42528	8,00	9 787,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

předpoklad 14 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,6,78, :

Součet: : 1223,42528

1 223,42528

88	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	87,38752	10,00	873,88	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,6,78, :

Součet: : 87,38752

87,38752

Celkem						2 179 311,38		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.101	Komunikace
R:	101.2	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				816,07		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 3*0,35*0,35*0,6	m3	0,22050	3 000,00	661,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,22050	300,00	66,15	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,22050		0,22050				
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1,10250	11,00	12,13	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,22050*5		1,10250				
4	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	0,22050	120,00	26,46	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,22050		0,22050				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,22050	6,00	1,32	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,22050		0,22050				
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	0,22050	220,00	48,51	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,22050		0,22050				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 203,50		
7	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
8	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00000	250,00	250,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
9	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou parkovací stání : 36*5	m	180,00000	11,20	2 016,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				180,00000				
10	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. imobilní : 3*1,5	m2	4,50000	850,00	3 825,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				4,50000				
11	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	180,00000	7,00	1 260,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 180,00000		180,00000				
12	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	4,50000	15,00	67,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,50000		4,50000				
13	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		IP12 : 2		2,00000				
		IP11a : 1		1,00000				
14	40445157.AR	Značka dopravní dodatková E 8 vodorovná, rozměr 500 x 150 mm	kus	1,00000	385,00	385,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,00000		1,00000				
		E8e :						
15	404459502R	Sloupek ocelový pozinkovaný, d = 60 mm, l = 2500 mm	kus	3,00000	100,00	300,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,00000		3,00000				
16	404459516R	Patka kotevní kompletní AP 60/4	kus	3,00000	450,00	1 350,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,00000		3,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 994,90		
17	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,79796	2 500,00	1 994,90	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10,13,14, : Součet : 0,79796		0,79796				

Celkem	19 014,47
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.301	Odvodnění
R:	301	Odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				269 060,52		
1	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem skryté konstrukce : 1	m3	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
2	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 15*10*0,2	m3	30,00000	90,00	2 700,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,66000*0,2 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 207,00800*0,2	m3	44,93360	389,00	17 479,17	RTS 25/ I	RTS 25/ I
4	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ vsakovací objekt vč. šachty Š4 : 15*10*1,36*1,1 odpočet ornice : -30 odlučovač, Š1, Š2, Š3 : 2*1,04*2*1,3+1,5*1,5*0,9*2+1,5*1,5*1,4	m3	207,00800	135,00	27 946,08	RTS 25/ I	RTS 25/ I
5	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ Trubní vedení UV a šachty : 19*0,6*1,4 Uliční vpust' : 2*0,85	m3	17,66000	754,00	13 315,64	RTS 25/ I	RTS 25/ I
6	132201219R00	Přípl. za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,66000*0,5	m3	8,83000	250,00	2 207,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 dočištění výkopu : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 207,00800*0,03	m3	6,21024	1 020,00	6 334,44	RTS 25/ I	RTS 25/ I
8	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 23,60000*2	m2	47,20000	350,00	16 520,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 47,20000	m2	47,20000	80,00	3 776,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 23,95280	m3	23,95280	45,00	1 077,88	RTS 25/ I	RTS 25/ I
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,66000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 207,00800	m3	224,66800	265,00	59 537,02	RTS 25/ I	RTS 25/ I
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 224,66800*5	m3	1 123,34000	14,00	15 726,76	RTS 25/ I	RTS 25/ I
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 224,66800	m3	224,66800	70,00	15 726,76	RTS 25/ I	RTS 25/ I
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 224,66800	m3	224,66800	10,00	2 246,68	RTS 25/ I	RTS 25/ I
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Trubní vedení : 23,6*0,6*1,2 Uliční vpust' : 2*0,5 odlučovač, šachty : 12,608-2*1,04*2,09-3*0,5-1*0,8	m3	23,95280	200,00	4 790,56	RTS 25/ I	RTS 25/ I
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 23,6*0,6*0,5	m3	7,08000	1 010,00	7 150,80	RTS 25/ I	RTS 25/ I
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 224,66800	m3	224,66800	185,00	41 563,58	RTS 25/ I	RTS 25/ I
18	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	50,00000	89,40	4 470,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
19	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00000	500,00	2 500,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
20	583423603R	Kamenivo drcené 0/63 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 23,95280*1,85	t	44,31268	485,00	21 491,65	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				393,12		
21	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm odlučovač : 0,1*2*1,04*1,05	m3	0,21840	1 800,00	393,12	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				203 459,58		

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.301	Odvodnění
R:	301	Odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	212572121R00	Lože trativodu z kameniva drobného těženého	m3	3,93000	1 100,00	4 323,00	RTS 25/ I	RTS 24/ I
		Drenážní potrubí : (14,5*4+7,5)*0,6*0,1		3,93000				
23	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100, bez lože	m	65,50000	120,00	7 860,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Drenážní potrubí : 14,5*4+7,5		65,50000				
24	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	22,63517	39,00	882,77	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		2*pi*0,05*65,5*1,1		22,63517				
25	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	315,00000	39,00	12 285,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		2x : 15*10*1,05*2		315,00000				
26	457572211R00	Filtr. vrstvy ze zhut. kam. těž. hr. 16-32, bez úpravy	m3	149,00556	1 100,00	163 906,12	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		15*10*0,93*1,1		153,45000				
		-pi*0,05^2*65,5		-0,51444				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,93000*-1		-3,93000				
27	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 150	kus	18,00000	250,00	4 500,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		4+8+2+2+2		18,00000				
28	28611326.AR	Zátka DN 100 mm pro drenážní trubky	kus	4,00000	95,00	380,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
29	286139911R	Trubka drenážní PE-HD DN 100, SN 8, perforovaná	m	68,77500	88,00	6 052,20	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 65,50000		65,50000				
		Koeficient : 0,05		3,27500				
30	28651104R	Spojka drenážní DN 100	kus	8,00000	40,50	324,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
31	286572021R	Přechod drenážní PE-HD DN 100	kus	2,00000	220,00	440,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
32	286572031R	Koleno drenážní PE-HD 45° DN 100	kus	2,00000	590,00	1 180,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
33	286572041R	Odbočka drenážní PE-HD 90° DN 100	kus	2,00000	120,00	240,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
34	67352004R	Geotextilie netkaná PET 300 g/m2	m2	27,16221	40,00	1 086,49	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 22,63518*1,2		27,16221				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 011,24		
35	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 1050 mm	kus	4,00000	295,00	1 180,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
36	328351010R00	Obednění konstrukcí šachet ploch rovinných	m2	5,45400	350,00	1 908,90	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		nadbetonování nádrže : (2+2+0,7+0,7)*0,505*2		5,45400				
37	328352010R00	Obednění konstrukcí šachet ploch rovinných	m2	5,45400	175,00	954,45	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 5,45400		5,45400				
38	328368211R00	Výztuž ŽB konstrukcí šachet svařovanou sítí	t	0,04200	52 000,00	2 184,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		vztužení nadbetonávky sítí 100/100/80 : 0,04*1,05		0,04200				
39	328321114NC1	Konstrukce šachet z bet. železového C 20/25 XC2	m3	0,40905	4 850,00	1 983,89	Vlastní	Indiv
		nadbetonování nádrže : (2+2+0,7+0,7)*0,505*0,15		0,40905				
40	59321210R	Překlad betonový Prefa RZP 119/14/14 V, rozměr 1190 x 140 x 140 mm	kus	4,00000	450,00	1 800,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 4,00000		4,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 496,00		
41	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,41600	1 000,00	1 416,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		23,6*0,6*0,1		1,41600				
42	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	0,88000	3 500,00	3 080,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 16/20						
		uliční vpust : 2*0,064		0,12800				
		šachty Š1 - Š4 : 4*0,11		0,44000				
		odlučovač : 2*1,04*0,15		0,31200				
Díl: 8		Trubní vedení				89 535,65		
43	452112111R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000				
44	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	23,60000	285,00	6 726,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		UV a šachty : 23,6		23,60000				
45	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 150	kus	12,00000	200,00	2 400,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		UV a šachty : 6*2		12,00000				

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.301	Odvodnění
R:	301	Odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	4,00000	125,00	500,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Výkres č. D.301.8 - šachta Š1 až Š4 : 4		4,00000				
47	895941311R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50	kus	2,00000	550,00	1 100,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
48	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	250,00	250,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		šachta Š2 : 1		1,00000				
49	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	3,00000	668,00	2 004,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		šachta Š1, Š3, Š4 : 3		3,00000				
50	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg	kus	2,00000	600,00	1 200,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000				
51	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25	m3	1,03680	3 250,00	3 369,60	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		obetonování nádrže : (2+2+0,7+0,7)*1,28*0,15		1,03680				
52	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	24,30800	406,00	9 869,05	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 23,60000*1,03		24,30800				
53	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	12,00000	67,00	804,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 12,00000		12,00000				
54	28651767.AR	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/87° PVC	kus	2,00000	1 575,00	3 150,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000				
55	2865178915R	Vložka šachtová PVC DN 160 dl. 240 mm	kus	2,00000	277,00	554,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000				
56	286971402R	Roura šachtová PP Wavin TEGRA korugovaná bez hrdla 425 x 1500 mm	kus	4,00000	1 102,00	4 408,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 4,00000		4,00000				
57	286971413R	Roura šachtová teleskopická Wavin TEGRA s těsněním bez hrdla 425 x 750 mm	kus	4,00000	1 212,00	4 848,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 4,00000		4,00000				
58	286971675R	Dno šachtové PP výkyvné Wavin TEGRA 425 průtočné 90° DN/OD 160 mm	kus	3,00000	3 850,00	11 550,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		šachta Š1 až Š3 : 3		3,00000				
59	286971677R	Dno šachtové PP výkyvné Wavin TEGRA 425 sběrné 90° DN/OD 160 mm	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		šachta Š4 : 1		1,00000				
60	55241704R	Poklop šachtový litina Wavin DN 425, B125 kruhový do teleskopu	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		šachta Š2 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000		1,00000				
61	55243064.AR	Poklop šachtový litina Wavin DN 425, D400 kruhový do teleskopu	kus	3,00000	4 749,00	14 247,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		šachta Š1, Š3, Š4 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 3,00000		3,00000				
62	55340374R	Mříž vtoková KM12, D400, litina, 500 x 500 x 160 mm	kus	2,00000	3 350,00	6 700,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000				
63	55343920R	Koš kalový UA4 pozink vysoký 385/600 mm	kus	2,00000	912,00	1 824,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000				
64	592239030R	Prstenec vyrovnávací uliční vpustí TBV 10A - 625/390/60	kus	2,00000	184,00	368,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000				
65	59224301R	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390	kus	2,00000	184,00	368,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 2,00000		2,00000				
66	59224306R	Skruž středová TBV-Q 6d/600 betonová	kus	2,00000	680,00	1 360,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000				
67	59224309R	Skruž horní TBV-Q 5d/600 betonová	kus	2,00000	990,00	1 980,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000				
68	59224319R	Díl uliční vpustí spodní TBV-Q 1a/330 výtok DN 150	kus	2,00000	453,00	906,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000				
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					90 000,00		

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.301	Odvodnění
R:	301	Odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	894800011R00	Osazení odlučovače ropných látek průtok do 10 l/s	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I

výkres č. D.301.6 : 1

1,00000

70	56241510R	Odlučovač ropných látek GSOL-2/10 plast + krycí deska + Pz poklop 3,5 t	kus	1,00000	70 000,00	70 000,00	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	-----------	-------

ODLUČOVAČ LEHKÝCH KAPALIN BUDE DODÁN JAKO KOMPLETNÍ DODÁVKA VČETNĚ POKLOPŮ.

ODLUČOVAČ JE VYROBEN JAKO VODOTĚSNÁ POLYPROPYLENOVÁ NÁDRŽ.

POKLOP OCELOVÝ, ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, VODOTĚSNÝ S VÝPLNÍ BETON / DLAŽBA.

POKLOP NAVRŽEN PRO POJEZD VOZIDLA DO 3,5t.

ODLUČOVAČ LEHKÝCH KAPALIN S GRAVITAČNĚ SEDIMENTAČNÍ

KOMOROU A SORPČNÍM FILTREM GSOL - 2/10.

ODLUČOVAČ TŘ. I DLE EN 858-1 ROZŠÍŘENÝ O SORPCI.

KONCENTRACE LEHKÝCH KAPALIN NA ODTOKU 0,2 AŽ 0,5 mg/L.

JMENOVITÝ PRŮTOK 2 L/s.

MAX. PRŮTOK 10 L/s.

výkr.č. D.301.6. Technologické schéma : 1

1,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				38 664,32	
71	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	386,64316	100,00	38 664,32	RTS 25/ I RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,16,20,21,22,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,

39,40,41,42,43,45,47,48,49,50,51,52,53,54, :

55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,70, :

Součet: : 386,64316

386,64316

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					1 164,00	
72	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	1,00000	120,00	120,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,00000

1,00000

73	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,00000	150,00	300,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 2,00000

2,00000

74	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,00000	250,00	500,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 2,00000

2,00000

75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,00000	8,00	224,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	------	--------	-----------	-----------

předpoklad 14 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 28,00000

28,00000

76	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,00000	10,00	20,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	-------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 2,00000

2,00000

Celkem	706 784,43
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP25009	Rozšíření parkoviště ul. Komarovova, Ostrava-Zábřeh
O:	SO.301	Odvodnění
R:	301	Odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 37.25 „Rozšíření parkoviště na ul. Komarovova v Ostravě-Zábřehu“			
1.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním		
	Osoba oprávněná jednat za		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / ~~hodlám~~ (nehodící se škrtněte) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	

Harmonogram:
 VZ: VZ 37.25 Rozšíření parkoviště na ul. Komarovova v Ostravě - Zábřehu
 Celková lhůta realizace: 85 kalendářních dnů
 Doba vyhrazená pro předání a převzetí díla dle SOD : 8 kalendářních dnů

